Meponpuwrnn

Upynna
pannero

Iepnan
MR IIAN
rpynna

Mpuém  nerell wa
CBEKEM  BOIAYXE,
OCMOTP,  JAHSTHS,
OCYILECTRINEMBIE B
Xone PCAHMHBX
MOMCHTOB.

6.00 - 8.00

6.00 - 8.00

6.00 - 8,05

Yipenusan
rHMHACTHKY

8.00 - 8.05

8.00-8.08

8.00-8.10

8.05-8.15

8.05-8.15

8.15-8.25

IirueHnieckie
NPOLEAYPSI,
JAHRTHA,
OCYUICCTRASEMBIE B
XOAE  PeAWMHBIX
MOMEHTOB

8.05-8.10

8.08-8.15

8.10-8.20

8.15-8.20

8.15-8.25

825 -830

3anTpax

8.10-8.40

| 8.15-8.45

8.20-8 45

8.20-8.40

825-8.40

830 -8.40

Hrpsi, JAHATHA,
OCYLICCTBIISEMBIE B
XOAE  PERHMMHBIX
MOMCHTOB

8.40-8.50

8.45-8.50

8.45-9.00

8.40-9.00

8.40 - 8.50

840 -8.50

Jausmia  (BKMOUaN

| FHMHACTHKY 8

|

' nepepbin

| TPOLICCCE 3AHATHA -
19

MHHYTBI,
MERY
JAHATHAMM He

menee 10 mun.)

8.50 - 9.00

I noarpynna
9.10-9.20

2 nojurpynna

| 8.50 - 9.00

9.10-9.20
2 noarpymma

9.00-9.430

9.00 - 10.20

8.50 - 10.20

8.50-10.40

l

| 3aHsTHR,

OCYLIECTRIISEMBIE B
XOfE  PEAHMHBIX
MOMCHTOR

9.20- 940

9.20-9.40

9.40-10.00

10.20-10.30

10.20-10.45

10.40-10.50

Bropoit sastpak.
[Monroronka K

_mporyJKe.

940-950

940950

10.00-10.10

[Mporvika

110.00-11.15

10.00-11.20

10.20-11.40 |

" 10.35-12.10

10.20-10.30

10.45-10.50

10.50-10,55

10,55-12.25

11.00-1230

Bosspamenne ¢

MPOFYIIKH,
FHTHEHMYCCKIE

_fpoucaypbi

10.15-11.30

11.20-11.35

11.40-12.00

12.10-12.25

12.25-12.35

12.30-12.40

Oden, JAHATHA,
OCVIICCTBARCMBIC B

11.30-12.00

11.35-12.00

12.00-12.20

12.25-12.45

12.35-12.55

12.40-13.00




JlHeBHOI COH 12.00-15.00 | 12.00-15.00 | 12.20-15.00 | 12.45-15.00 | 12.55-15.00 | 13.00-15.00

IHonvem JIeTeH,

IMOCTCIICHHEIN 15.00-15.15 | 15.00-15.15 | 15.00-15.15 | 15.00-15.50 | 15.00-15.50 | 15.00-15.50

MOJIBEM,

TUTHEHHYECKHE

MIPOLIETYPHI,

3aKajJiBaHHC,

MOJITHHK.

Beuepnue

MEPOTIPUSTHS, 15.15-15.50 | 15.15-15.55 | 15.15-16.00 | 15.50-16.10 | 15.50-16.15 | 15.50-16.20

3aHATHS,

OCYIIECTBIISIEMbIE B

X0lle  PeKUMHBIX

MOMEHTOB.

VikuH 15.50-16.10 | 15.55-16.15 | 16.00-16.20 | 16.10-16.25 | 16.15-16.30 | 16.20-16.40

IIporynka, wrpsl, | 16.10-18.00 | 16.15-18.00 | 16.20-18.00 | 16.25-18.00 | 16.30-18.00 | 16.40-18.00

YXOJ AeTeH T0MOil

Tabmuma 2
Pesxxum qHs (TenJiblil nepuoa)

MepPONpPHUATHSA I'pynna | IlepBasn Bropas Cpennss Crapmas IHoaroro-
paHHero | mJajamasi | MJaamasi | rpynmna rpynna BHTEJbHASA
BO3pacTa | rpynmna rpynmna rpynna

[Ipuém nereil Ha 6.00 - 8.00

BO3JIyX€

YTpennsis 8.00 — | 8.00-8.05 | 8.00-8.06 8.00-8.08 8.00-8.10 8.00 -8.12

ruMmHacTuka  Ha | 8.05

BO3JlyX€

I'urunenndaeckue 8.05-8.20 | 8.05-8.20 | 8.06-8.20 | 8.08 -8.25 8.10-8.25 8.12 -8.30

10]0) (S 4% 0) 5

3aBTpax 8.20-8.40 | 8.20-8.40 | 8.20-8.40 | 8.25-8.45 8.25-8.45 8.30-8.45

CamocrostenbHas | 8.40 - 1840 -1840-9.00 | 845-9.05 |8.45-9.05 |8.45-9.05

JIEATENBHOCTD 8.55 9.00

JeTen

IToaroroska k | 8.55-9.10 | 9.00-9.15 | 9.00-9.15 |9.05-9.15 9.05-9.15 9.05-9.15

MIPOTYJIKE.

[Iporynka 9.10 -19.15 -19.15-11.10 | 9.15-11.30 |9.15-11.40 |9.15-11.50
10.55 11.00

2-i1 3aBTpaK 10.00 — 10.15

Bosspamenne ¢ | 10.55-

MPOTYJIKH, 11.10

THTHEHUYECKUE 11.00 -1 11.10 -111.30 —111.40 —111.50-12.05

IPOTIEAYPHI 11.15 11.30 11.45 11.55

OGen 11.10- 11.15- 11.30- 11.45-12.15 | 11.55-12.25 | 12.05-12.35
1140 11.45 12.00

IMogroroBka ko | 11.40- 11.45- 12.00 -1 12.15-15.15 | 12.25-15.15 | 12.35-15.15

CHY, THeBHOU coH | 15.15 15.15 15.15




Iloopem  gerei,

MMOCJICCOHHAs 15.15-15.20
TMMHACTHKA

Tonguuk 15.20
CaMocTtosTebHas 15.25 - 16.00
JIeATEIbHOCTD

nereu

IToaroroska K 16.00 — 16.30
YKUHY. Y KUH

Beuepnsis 16.30 - 18.00

MporyJyika,  YyXO[
eTerd TOMOU




