

УТВЕРЖДЕН  
приказом № 23 от 23.09.2023 г. № 21-0/з  
Заведующий МБДОУ «Детский сад „Казака“  
Алла Фёдоровна Абрамова



**Режим дня холодный период 2023-2024 год**

Мероприятия	Группа раннего возраста	Первая младшая группа	Вторая младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подготовительная группа
Приём детей на свежем воздухе, осмотр, занятия, осуществляемые в ходе режимных моментов.	6.00 - 8.00	6.00 - 8.00	6.00 - 8.00	6.00 - 8.05	6.00 - 8.05	6.00 - 8.15
Утренняя гимнастика	8.00 – 8.05	8.00-8.08	8.00-8.10	8.05-8.15	8.05-8.15	8.15-8.25
Гигиенические процедуры, занятия, осуществляемые в ходе режимных моментов	8.05-8.10	8.08-8.15	8.10-8.20	8.15-8.20	8.15-8.25	8.25 – 8.30
Завтрак	8.10-8.40	8.15-8.45	8.20-8.45	8.20-8.40	8.25 – 8.40	8.30 – 8.40
Игры, занятия, осуществляемые в ходе режимных моментов	8.40-8.50	8.45-8.50	8.45-9.00	8.40-9.00	8.40 – 8.50	8.40 – 8.50
Занятия (включая гимнастику в процессе занятия - 2 минуты, перерыв между занятиями не менее 10 мин.)	8.50 – 9.00 1 подгруппа 9.10-9.20 2 подгруппа	8.50 – 9.00 1 подгруппа 9.10-9.20 2 подгруппа	9.00 – 9.40	9.00 – 10.20	8.50 – 10.20	8.50-10.40
Занятия, осуществляемые в ходе режимных моментов	9.20– 9.40	9.20– 9.40	9.40–10.00	10.20-10.30	10.20–10.45	10.40–10.50
Второй завтрак. Подготовка к прогулке.	9.40 - 9.50	9.40 – 9.50	10.00-10.10	10.20-10.30	10.45-10.50	10.50-10.55
Прогулка	10.00-11.15	10.00-11.20	10.20-11.40	10.35-12.10	10.55-12.25	11.00-12.30
Возвращение с прогулки, гигиенические процедуры	10.15-11.30	11.20-11.35	11.40-12.00	12.10-12.25	12.25-12.35	12.30-12.40
Обед, занятия, осуществляемые в	11.30-12.00	11.35-12.00	12.00-12.20	12.25-12.45	12.35-12.55	12.40-13.00

Дневной сон	12.00-15.00	12.00-15.00	12.20-15.00	12.45-15.00	12.55-15.00	13.00-15.00
Подъем детей, постепенный подъем, гигиенические процедуры, закаливание, полдник.	15.00-15.15	15.00-15.15	15.00-15.15	15.00-15.50	15.00-15.50	15.00-15.50
Вечерние мероприятия, занятия, осуществляемые в ходе режимных моментов.	15.15-15.50	15.15-15.55	15.15-16.00	15.50-16.10	15.50-16.15	15.50-16.20
Ужин	15.50-16.10	15.55-16.15	16.00-16.20	16.10-16.25	16.15-16.30	16.20-16.40
Прогулка, игры, уход детей домой	16.10-18.00	16.15-18.00	16.20-18.00	16.25-18.00	16.30-18.00	16.40-18.00

Таблица 2  
**Режим дня (теплый период)**

мероприятия	Группа раннего возраста	Первая младшая группа	Вторая младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подготовительная группа
Приём детей на воздухе				6.00 - 8.00		
Утренняя гимнастика на воздухе	8.00 – 8.05	8.00-8.05	8.00-8.06	8.00-8.08	8.00-8.10	8.00 -8.12
Гигиенические процедуры	8.05-8.20	8.05-8.20	8.06 - 8.20	8.08 -8.25	8.10 -8.25	8.12 -8.30
Завтрак	8.20 -8.40	8.20 -8.40	8.20 -8.40	8.25-8.45	8.25-8.45	8.30-8.45
Самостоятельная деятельность детей	8.40 – 8.55	8.40 – 9.00	8.40 – 9.00	8.45 – 9.05	8.45 – 9.05	8.45 – 9.05
Подготовка к прогулке.	8.55 -9.10	9.00 -9.15	9.00 -9.15	9.05 -9.15	9.05 -9.15	9.05 -9.15
Прогулка	9.10 – 10.55	9.15 – 11.00	9.15 -11.10	9.15 -11.30	9.15 -11.40	9.15 -11.50
2-й завтрак				10.00 – 10.15		
Возвращение с прогулки, гигиенические процедуры	10.55- 11.10	11.00 – 11.15	11.10 – 11.30	11.30 – 11.45	11.40 – 11.55	11.50 - 12.05
Обед	11.10- 1140	11.15- 11.45	11.30- 12.00	11.45-12.15	11.55-12.25	12.05-12.35
Подготовка ко сну, дневной сон	11.40- 15.15	11.45- 15.15	12.00 – 15.15	12.15-15.15	12.25-15.15	12.35-15.15

Подъем детей, послесонная гимнастика	15.15 – 15.20
Полдник	15.20
Самостоятельная деятельность детей	15.25 – 16.00
Подготовка к ужину.Ужин	16.00 – 16.30
Вечерняя прогулка, уход детей домой	16.30 – 18.00